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EY Scandi Livestock A/S
Arsrapport 201 6

LedelsespStegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt. Arsrappcrten for Scandi Livestock A,/S

for regnskabsaret 1 .januar - 31. december 201 6.

Arsrapporten aflagges i overensstemmelse med Srsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 20''l 6 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-
aret 'l 

. januar - 31 . december 2416.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en rewisende redegorelse for de
forhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kolding, den 3'1. mE2017
Direktion:

Allan Jacobsen

Bestyrelse:

Kim Broe Bendtsen
formand

Broe

Christensen
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EY Scandi Lrvestock A/S
A6rappon 2016

Oen uafhangige revisors revisionspategning

Iil kapitalejerne i Scandi Livestock A/S

Konklusion

Vi har revideret arsregnskabet tor Scandi Livestock A/S for regnskabsdret 'l .januar - 31 . decembe.
2016, der omfaiter resultatopgsrelse, balance, egenkapitalopgsrelse og noter, herunder anvendt
regnskabspraksls. Arsregnskabet udarbejdes efter arsregrskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31 . december 201 6 samt af resultatet af selskabcts aktiviteter fo. regnskabs-
aret 'l.januar - 31 . december 2O16 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfsrt voaes revision i overensstemmelse med internationalc stafidarder om revision og dc yder
ligere krav. der er geldende i Danmark. Vores ansvar if@lge disse standatder og krav er n@rmere
beskrevet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet'. Vi er uaf-
hengige ai selskabet i overensstemmelse med internationale etiskc regler for revisorer (IESBA's Etis-
ke regler) og de yderligere krav, der er geldende i Danmark, iigesom vi har opfyldt vores ovrige ctiske
fo.pligtelser i henhold til disse regler og krav. Oet er vores opfattelse, at det opnAede revisionsbcvis
er tilstr€ekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for ersregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udartlejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med 6rs.egnskabsloven. Ledelsen har cndvidere ansvaret for den interne kontrol, som le.
delsen anse. for nsdvcndig for at udarbejde et arsregnskab uden vasentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelscn af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at
fortsatte driften; at oplyse om forhotd vedrorende foftsat drift, hvordette er relevant; samt at udar-
bejde a.sregnskabet pA grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten
har til hensigt at ,ikvidere selskabet, indstille driften ellcr ikke har andet realistisk altemativ end at
grre dette,

Revisors ansvar tor revisionen af 6rsreqnskabet

vores mal er at opna hoj grad af sikkerhed for, om ersregnskabet som helhed er uden vesentlig fejlin-
forfiation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en
konklusion. Hoj grad af sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at cn revi-
sion. der udisres i overensstemmelse med internationale sundarder om aevision og de yderligere
k.av, der er galdende i Danmark. altid vil afdakke vasentlig fcjlinformation, nAr sAdan findcs.
Fejlinformationer kan opsta som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vesentlige, hvis
det med fimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de okonomiske be'
slutninger. som regnskabsbrugerne traffer p6 grundlag af arsregnskabet.

Som led ien revision, der udfrrcs i overensstemmelse med internationale standardcr om.evision og
de ydcrligere krav, der er gaidende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder profes"
s;onel skcpsis under revisionen. Hemdover:

. ldentificerer og vurderer vi risikoen For vasentlig fejiinformation i Arsregnskabet. uanset om
denne skyldes besvigelser elle. fejl, udformer og udfarer revisionshandlinger som reaktion pe

disse risici samt opnar revisionsbevis, der er tilstrakkeligt og egnet til at danne grundlag for
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage vesentlig fejlinformation fo16rsaget af besvigelser
er hojere end ved vEsentlig fejlinformation forersaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sam-
mensvargelscr. dokumentfalsk, bevidstc udeladelser, vildledning cller tilsidesattelse af intern
kontroi.

. Opn,r vi iorstaelsc af dcn inte.ne kont.ol med rclevans for revisionen for at kunne udforme revrsi-
onshandlinger. der er passende efter omstendighederne, mcn ikke ior at kunne udtrykkc en kon-
klusion om effcktiviteten af selskabets iriterne kontrol.

. Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmassig€ skon og tilkn)ttede oplysninge., som ledelsen har udarbejdet. er rimelige.
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EY
Scandi Livestock A/S

Arsrapport 2Ol 6

Den uafhangige revisors revisionspitegning
r Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af 6rsregnskabet pe grundlag af regnskabsprincippet.

om fortsat drift er passende, samt om der p5 grundlag af det opnaede revisionsbevis er vasentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eile*orhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets

evne til at fortsatte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vasentlig usikkerhed, skal vi i vores

revisionsp6tegning gare opmarksom pa oplysninger herom i 6rsregnskabet eller, hvis sadanne

oplysninjer it<i<e ei iitstraei<felige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret p6

dbfrevisionsOevis, der er opnaet frem til datoen for vores revisionsp6tegning' Fremtidige begiven-

heder eller forhold kan dog medfore, at selsl€bet ikke langere kan fortsatte driften.

) Tager vi stllling til den samlede presentation, struktur og indhold af 6rsregnskabet, herunder

noieoplysning6rne, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begiven-

heder p6 en sddan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den sverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmassige place'

ring af revisionen samt betydelige revisionsmassige observationer, herunder eventuelle be-tydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen,

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om Arsregnskabet omfatter ikke ledetsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af arsregnskabet er det vores ansvar at lase ledelsesberetningen og i

den f6rbind=else overveje, om ledelsesberetningen er v@sentligt inkonsistent med arsregnskabet eller
vores viden opndet ved revisionen eller p6 anden mAde synes at indeholde vasentlig Feilinformation'

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krevede oplysninger i hen-

hold ill arsregnskabsloven.

Baseret pd det udforte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse

med arsregnskabet og er udarbejdet a overensstemmelse med 6rsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun'
det vasentlig fejl information i ledelsesberetningen.

Vejle, den 31. mqj 2017
ERNST & YoUNG
Godkcndl Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28

rsen
statsautoriseret revisor
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HT Scandi Livestock AIS
Arsrapport 2O1 6

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CVR-nr.
Stiftet
Fljemstedskommune
Regnskabs6r

Bestyrelse

Direktion

Revision

Scandi Livestock A/S
Venusvej 7. 6000 Kolding

33 57 17 45
16, marts 201 'l

Kolding Kommune
l.januar - 31. december

Kim Broe Bendtsen, formand
Allan Jacobsen
Dorte Elisabeth Broe Christensen

Allan Jacobsen

Ernst & Young Godkendt RevisionsPartnerselskab
Lysholt All€ 1 O, 71 OO Vejle
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EY Scandi Livestock A1S

Arsrappon 20'16

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens v&sentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter besur af international spedition og transport af gods, herunder levende dyr
samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og okonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgorelse for 201 6 udviser et overskud p6 478.989 kr. mod 999.085 kr.
sidste ar. og virksomhedens balance pr. 31. december 201 6 udviser en egenkapital p6 3.401 .205 kr.

2O1 6 var praget af hdrd konkurrence bade i nationalt og internationalt henseende, og der er fortsat
en overkapacitet pa markedet som negatiw pavirker resultatet for 2O1 6 som ikke anses som varende
tilfredsstillende i forhold til medarbejdernes indsats og investeringernes lonsomhed.

Dog md regnskabet ses som varende tilfredsstillende under hensyntagen til den akonomiske udvikling
i samfundet og branchens tilstand som s6dan.

Vor fokus omrade for 2O17 vil fortsat vare at udvikle vor kerneforretning med sunde og langsigtede
forhold til vore kunder og leverandorer. Den akonomiske situation for 2O17 anses som verende
uandret, dog vil det vere tvunget med en stram okonomisk styring sidelabende med fokus p6

innovation. mi!o, dyrevelfard samt labende interne forbedringer.

Chaufformangelen vil vare et vigtigt tema i 6rene fremover, da der ikke er politisk interesse i at fa
erhvervet funkticnelt i forhold til de markedskraefter branchen er oppe i mod.

Det er stadig vor prioritering at udvikle selskabet og soge finansiel styrke via organisk vakst. samt
opkab/fusioner med synergi givende virksomheder sidelsbende med et tat langsigtet samarbejde rned
vore kunder og leverandorer.

Begivenheder efter balancedagen

Der erefter regnskabsarets afslutning ikke indtrufFet begivenheder. der vasentligtvil kunne pdvirke
vurderingen af selskabets finansielle stilling.
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Arsregnskab 1. januar - 31 . december

Resultatopgsrelse

Note kr.

Bruttofo4jeneste
2 Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af materielle anlegsaktiver

Resultat far finansielle poster
lndtagter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Finansielle indtagter
Finansielle omkostninger

Resultat fgr skat
3 Skat af ereb resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Foresl6et udbytte indregnet under egenkapitalen
Reserve for nettoopskrivning eFter indre v&rdi
Overfsrt resultat

Scandi Livestock A/S

Arsrapport 20'16

" 2016 "...... . ?o1s

2.938,491 2.978.384
-1.779.171 -1.219.690
-556.750 -449.O6s

613.796
-134.807

478.98S 999.085

602.570
33.806

9.775
-32,355

1.309.629
50.778

3.075
-66.893

1.296.589
-297.504

229.778
33.806

2'15.405

o
26.919

972,1 66

478.989 999.085
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tr Scandi Livestock A/S
Arsrapport 2O1 6

Arsregnskab l.januar - 31. december

Balance

Note kr. 201 6

293.398
1.405.800

1.967.654
739.809

93.655
119,423

2015

260.199
o

2.373.806
223.195
167.778
17 4.472

AKTIVER

4
Anlegsaktiver
Materielle anlegsaktiver
Andre anlag, driftsmateriel og inventar

5 Finansielleanlagsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Anlegsaktiver ialt

Omsatningsaktiver
Tilgodehavender

1.526.962 1.305.O20

1.526.962 1 ,305.020

1 .599.198 260.1 99

3.226,164 'r .565.219

Tilgodehavender fra salg og Uenesteydelser
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Andre tilgodehavender
Periodeafgransningsposter

Likvide beholdninger

Omsetningsaktiver i alt

AKTIVER IALT

2.920.54't 2.938.851

1.920.435 3.206.269

4.840.976 6.145.120

8.067.136 7.710.339

B



Scandi Livestock A/5
Arsrapport 201 6

201 5

Arsregnskab 1 .januar - 31. december

Balance

Note kr,

7

20't6

500.ooo
60.118

2.611.309
229.778

500.000
26,919

2,395.904
0

PASSIVER
Egenkapital

6 Selskabskapi€l
Reserve for nettoopskrivning efter indre vardi
Overfsrt resultat
Foresldet udbytte for regnskabsdret

Egenkapital ialt
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt
Geldsforpligtelser
Langfristede geeldsforpligtelser

3.401.205 2.922.A23

101.O72 109.900

101.O72 109.900

333.332

333.332 o

oGald til tilknyttede virksomheder

Kortfristede geldsforpl igtelser
7 Kortfristet del af langfristede galdsforpligtelser

Leverandarer af varer og tjenesteydelser
Gald til tilknyttede virksomheder
Skyldig selskabsskat
Anden gald

Galdsforpligtelser i alt
PASSIVER I ALT

1 Anvendtregnskabspraksis
I Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
I Nefts$ende parter

4.231 ,527 4.677.616

4.564.859 4.677.616

8.067.1 36 7.710.339

166.668
1.819.095
1.184.557

143.635
917.572

o
1.656.375
1.555,340

215.989
1.249.912

Y
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Arsregnskab l .januar - 31. december

Egenkapitalopgorelse

lsrisk+skepital

Foreslaet
ovorfoR udbytte for
resultat reonskabsAret I alt

1 .423.738 0 1.s23.738

Scandi Livestock A/S

Arsrappon 2O16

0 999.085

kr.

Egenhapital 1.januar 201 5
Overfart jf . resultatdisporering

Egeflkapita, l.januar 2016
Overfort, jf . resultatdisponering
Valutakursregulering

Egenkapital 31 . decernber 2O1 6

Rcserve for
nettoopskrivnln

g eft€r indre
vardi

500.000 0

500.000 26,919
o 33,806

500.0m 60.118
#

**-*e|'z.166
2.395.904

215.405
00

2.61'l.309 229.778
##

2.922.823
478.989

-607

3.401 .205

o
229.778
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EY Scandi Livestock A/S
Arsrappon 201 6

1

Arsregnskab 1. januar - 31 . december

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Scandi Livestock A/S for 2O16 er
vens bestemmelser for klasse B-virksomheder med

aflagt i overensstemmelse med 6rsregnskabslo-
tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Alene aendringer til presentation og oplysninger

Selskabet har med virkning fra 1 . januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1 . juni 2015 med endrin-
ger Ul Arsregnskabsloven. lmplemefieringen af endringsloven har ingen betobsmassig effekt for re-
sultatopgsrelsen eller balancen i regn:kabsiret eller for sammenligningstallene. Arsregnskabet er der-
for aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 5r.

,€ndringsloven har alene rnedfsrt nye eller &ndrede prasentations- og oplysningskrav, som er indar-
bejdet i Srsregnskabet.

Presentationsva luta

Arsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved forste indregning til transaktionsdagens kurs. Valuta-
kursdifferencer, der opstAr rnellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i

resulutopgorelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender. geld og andre monetare poster i fremmed valuta omregnes tll balancedagens valu-
takurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets eller
galdsforpligtelsens opstden eller indregnlng i seneste drsregnskab indregnes i resultatopgorelsen
under finansielle indtegter og omkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle vasentlige fordele og risici forbundet med ejen-
domsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og gvrige lejekon-
trakter indregnes i resultatopgorelsen over kontraktens lsbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser
vedrsrende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Resultatopg6relsen

Nettoomsetning

lndtegter ved ievering af tjenesteydelser indregnes som omsetning i takt med leveringen af ydelser-
ne, hvorved nettoomsetningen svarer til salgsvardien af arets udfsrte licnesteydelser (produktions-
rnetoden).

Nettoomsaetning males til dagsvardien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrevet pa
vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsaetningen.

Bruttoforljeneste

I resultatopgorelsen er nettoomsatning, endring i lagre af fardigvarer og varer under fremstilling,
arbejde udfsrt lor egen regning og opfart under aktiver, andre driftsindteegter og eksterne
omkostninger med henvisning til arsregnskabslovens S 32 sammendraget til en regnskabspost
benavnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtegter

Andre driftsindtegter indeholder regnskabsposter af sekundar karakter i forhold til virksomhedens
hovedaktiviteter. herunder forueneste eller tab ved salg af langfristede aktiver.

11



Scandi Livestock A/S
Arsrapport 201 6

Arsregnskab l.januar - 31. december

Noter

"l Anvendtregnskabspraksis(Fortsat)

Andre eksterne omkostn i nger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrsrende virksomhedens primare aktivitet,
der er afholdt i erets lsb, herunder ornkostninger til distribution, salg. reklame. administration, loka-
ler, tab pd debitorer, ydelser p5 operationelle leasingkontrakter m.v.

Persona leomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lan og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkost-
ninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket
rnodtagne godtgorelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger pi materielle anlegsaktiver.

Afskrivningsgrundlagct, dcr opgares som kostprisen med fradrag af eventuel restvardi, afskrives line-
aert over den forventede brugstid, baseret pd folgende vurdering ai aktivernes Forventede brugstider:

Driftsmateriel 2-5 tr 5r

Restverdien fastsettes p6 anskaffelsestidspunktet og revurderes Adigt. Overstiger restvcrdien akti-
vets regnskabsmassige vardi, opharer afskrivning. Ved andring i restverdien indregnes virkningen
for afskrivninger fremadrettet som en andring i regnskabsrnessigt sksn.

lndtagter af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter virksomhedens forholdsmessige andel af resultat efter skat i dattervirksornheder
efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning pd goodwill og andre
mervardier pd erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtagter og omkostninger

Finansielle indtegter og omkostninger indregnes i resultatopgsrelsen med de belab, der vedrsrer
regnskabsdret. Finansielle poster omfatter renteindtagter og -omkostnlnger samt tillag og godtgsrel'
se under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af 6rets forventede skattepligtige indkomst og arets regule-
ring af udskudt skat. Arets skat indregnes i resultatopgsrelsen med den del, der kan henfores til arets
resultat, og i egenkapitalcn med den del. som kan henfares til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgdr i sambeskatning med ovrige dattervirksomheder. Den danske selskabsskat forde-
les mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige ind'
komst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgores som minimum i henhold til de Ealdende
satser for rentegodtgorelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med rest-

skat som maksimum betaler et tilleg i henhold til de geldende satser for rentetillag til administrati-
onsselskabet.

HT
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tr Scandi Livestock A/S
Arsrapport 201 6

Arsregnskab 1. januar - 31 . december

Noter

Anvendt regnska bspraksis (fortsat)

Balancen

Materiel le an lagsaktiver

Materielle anlegsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivntnger. Kostpri-
sen omfatter anskaFfelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.

Forrjeneste eller tab opgsres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og
den regnskabsmassige verdi pd salgstidspunktet. Fotjeneste og tab ved salg af materielle aktiver ind-
regnes i resultatopg6relsen under henholdsvis andre driftsindtagter og andre driftsomkostninger.

Kapita landele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder m6les ved fsrste indregning til kostpris og efterfalgende til den for-
holdsmassige andel af virksomhedernes indre vardi opqiort efter modervirksomhedens regnskabs-
praksis med fradrag eller tillag af resterende vardi af positiv eller negativ goodwill opgiort efter over-
tagelsesmetoden. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmassig indre vardi mAles til O kr., og et
eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den
negative indre verdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmassige negati-
ve indre vrerdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende belsb under hensatte forpligtel-
ser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dakke dattervirksom-
hedens underbalance. Nettoopskrivnlng af kapitalandele i dattervirksomheder ovefsres under egenka-
pitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre vcrdis metode, i det omfang den rcgnskabsmassi-
ge verdi overstiger anskaffelsesvaerdien.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i drsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet.
Solgte eller afviklede virksomheder indregncs frem til aFstAelsestidspunktet.

Ved kob aF nye dattervirksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytitkobte virksom-
heders aktiver og forpligtelser miles til dagsvardi pd erhvervelsestidspunktet. Der indregnes en hen-
sat forpligtelse til dekning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i den erhvervede virk-
somhed i forbindelse med k6bet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender mAles til amortiscret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imodeg6else af tab, hvor der vurderes at v&re indtruffet en objektiv indi-
kation pa, at et tilgodehavendc er vardiforringet. Hvis der foreligger en obyektiv indikation pa, at et in-
dividuelt tilgodehavende er vardiforringet, foretages nedskrivning pd individuett niveau.

Nedskrivninger opgares som forskellen mellem den regnskabsrnassige vaerdi af tilgodehavender og
nutidsverdien af de forventede pengestromme. hcrunder realisationsverdi af eventuelle modtagne
sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effcktive rente for det enkelte tilgodehaven-
de eller portefalje.

Periodeafgrrensningsposter

Periodeafgransningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrorende
efterfolgende regn skabsar.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede vardipapirer, som uden hindring kan omsettes
til likvide beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for vardi@ndringer.
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Arsrappoft 2O1 6

1

Arsregnskab l.januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapitai

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vardis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vardis metode omiatter nettoopskrivninger af kapitalande'
le i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved

underskud. realisation af kapitalandele eller andring i regnskabsmassige skon. Reserven kan ikke ind-

regnes med et negativt belab.

Fores,eet udbytte

Foreslaet udbytte indregnes som en forpligtelse pA tidspunktet for vedtagelse pa den ordinare gene-
ralforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en ser-
skilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
Arets skattepligtige indkomst, reguleret lor skat af tidligere ars skattepligtige indkomster sarnt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat m6les efter den balanceorienteredc galdsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmassig og skattemassig verdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrorende skattemassigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er
opsuet p6 anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning pA resultat eller skattepligtig indkomst. I

de tilfalde, hvor opgarelse af skatteverdicn kan foretages efter forskellige beskatningsregler, mdles
udskudt skat pa grundlag afden af ledelsen planlagte anvendelse af aktivct, henholdsvis afvikling af
forpliEelsen.

Udskudt skat m6les pe grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil vere galdende, n6r den udskudte skat forventcs udlast som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver
indregnei med den vardi, som de forventes at blive udnyttet med. enten ved udligning i skat af fremti-
dig indljening eller ved modregning i udskudtc skatteforpligtelser inden for sammejurisdiktion.
Andring i udskudt skat som talge af andringer i skattesatser indregnes i resultatopgsrelsen.

Andre geldsforpligtelser

Andre geldsforpligtetser mAles til nettoreal isationsvaerdien.
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1.607.641
149.903

21.627
o

Scandi Livestock A/S

Arsrapport 2O16

zo15

146.O05
57.228
18.350
-1,893

Arsregnskab 1. januar - 31 . december

Noter

kr.

2 Personaleomkostninger
Lonninger
Pensioner
Andre omkostninger til social sikring
Andre personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal fuldti dsbeskaftigede

4 Materielleanlegsaktiver

kr.

Kostpris 1 .januar 2O1 6
Tilgang i drets lsb

Kostpris 31. december 2O1 6

Af- og nedskrivninger 1 . januar 20'l 6
Arets afskrivninger

Af- og nedskrivninger 31. december 2O1 6

Regnskabsmassig verdi 31 . december 201 6

1.779.171 1 219.690

5

,. -*-"__2qlq 201 5

4

kr.

3 Skat af arets resultat
Beregnet skat af arets skattepligtige indkomst
Arets regulering af udskudt skat

143.635
-8.828

'r 34.807
ffi

215.989
81.515

297.504

Andre anlag,
driftsmateriel og

inventar

2.173.249
778.692

2.951.981

868.269
556.750

1.425.O19

1.526,962
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tilknyttede hostrlknyttede
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Scandi Livestock A/S
Arsrappon 2016

I alt

233.284
1.405.800

Arsregnskab 1.januar - 31. december

Noter

5 Finansielleanlegsaktiver

kr.

Kostpris l.januar 201 6
Tilgang i arets lsb

Kostpris 31. december 2016

Verdireguleringer 1. januar 2016
Valutakursregulering
Andel af arets resultat

Verdireguleringer 31 . december 2O'l 6

Regnskabsmessig vardi 31. december 2o16

Navn

233.280 1.405.800 1 .639.080

233.280
o

o
1.405.800

26,919
-607

33.806

o
0
0

26.919
-607

33.806

60.1 18 o 60.1 1B

293.398 1.405.800 1 .699.198

Dattervirksomheder
Balticum Anirnalis Onerariis

kr.

6 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt sdledesl

Aktier, 50O stk. a nom. 1.00O,OO kr.

l-Iemsted Ejerandel

Litauen 100,00 %

2016 20'15

500.ooo 500.ooo

500.ooo soo.ooo

Virksomhedens aktiekapital har uendret varet 500.000 kr. de seneste 5 ar.

7 Langfristedegaldsforpligtelser

Af de langfristede galdsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 ar fra balancedagen.
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EY Scandi Livestock AIS
Arsrappon 2O16

Arsregnskab l.januar - 31. december

Noter

I Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpl igtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, Scandi Logistics Danmark A/S, som
administrationsselskab samt med ovrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hafter
begrenset og subsidiart med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter.
som forfalder til betaling 1. juli 2014, eller senere i sambeskatningskredsen.

Selskabet har deponeret USD 58,O00 til fordel for Dansk Transport og Logistik.

Andre skonorniske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser over for moderselskabet og dennes avrige dattervirksomheder:

kr. 2016

Leje- og leasingforpligtelser 57.600

2015

Leje- og leasingforpligtelser i ovrigt:

Leje- og leasingforpligtelser

30.000

8.227.186 8.923.593

I Nartstaende parter

Ejerforhold

Folgende kapitalejere er noteret ivirksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller
minimum 5 % af aktiekapitalen;

Navn BopellHjemsted

Scandi Logistics Danmark A/S
Allan Jacobsen

Kolding
Padborg
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